



GOVERNMENT OF INDIA
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises
Office of the Development Commissioner (MSME)

e- Procurement Notice

NATIONAL COMPETITIVE BIDDING (NCB)
through e-procurement on Central Public Procurement Portal (CPPP)

CONSTRUCTION OF BUILDING FOR NEW TECHNOLOGY CENTER (TC) AT KOCHI (ERNAKULAM), KERALA
PROJECT NAME: TECHNOLOGY CENTRE SYSTEMS PROGRAMME (TCSP) - A WORLD BANK FUNDED PROJECT

INVITATION OF BIDS

The Development Commissioner (MSME), Ministry of MSME, Government of India invites On-Line bids from eligible and qualified bidders through e-procurement portal for the Construction Works for New TC at Kochi (Ernakulam):

Location of the New TC	NCB Reference no.	e-Procurement Portal's Tender Id	Approx. value of Works (INR Cr.)	Start date for availability of bid documents at CPPP	Pre-bid meeting Date, Time and venue	Bid closing Date and Time	Bid opening Date and Time
Kochi (Ernakulam)	AB-30028/49/2017/ AB/ Section II-DCMSME/ e-Procure/WORKS/TC -Kochi (Ernakulam)	2017_DC_244272_1	64.00	15.09.2017	06.10.2017 1230 Hrs. at MSME-DI Thrissur Kanjani, Sakthan, Ayyanthole, Thrissur, 680003	25.10.2017 1200 Hrs	27.10.2017 1230 Hrs

A complete set of bidding documents in English language can be downloaded free of cost by the bidders from the website by logging on to e-Procurement Portal <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>. The bidders would be required to enroll/register on the e-procurement website. For submitting bids, the bidders are required to have Digital Signature Certificate issued by any of the certifying authority of India. Any clarification should be sought by uploading a query on the portal only. The person attending the pre bid meeting should have valid authorization from the authorized signatory of the prospective bidder. The bidders shall be solely responsible for checking the website for any addendum/corrigendum issued in regards to this NCB and take into consideration the same while preparing and submitting the bids. **The bids are to be submitted online through the portal <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> only. Bids submitted manually will not be accepted.**

Director (TCSP), O/o DC, MSME, Room No 720, 7th Floor
A Wing, Nirman Bhawan, Maulana Azad Road, New Delhi – 110108
Tel: +91 11 23061178; E mail: tcsp@dcmsme.gov.in



भारत सरकार

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, विकास आयुक्त (एमएसएमई) कार्यालय

केंद्रीय लोक प्रोक्योरमेंट पोर्टल (CPPP) के माध्यम से ई-प्रोक्योरमेंट सूचना

राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धी बोली (एनसीबी) के लिए निमंत्रण

कोच्ची (एर्नाकुलम) में नये प्रौद्योगिकी केन्द्र (टीसी) के लिए भवन का निर्माण
परियोजना का नाम : टेक्नोलॉजी सेंटर सिस्टम प्रोग्राम , विश्व बैंक द्वारा वित्त पोषित परियोजना

बोली का निमंत्रण

विकास आयुक्त (एमएसएमई) सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार निम्न निर्माण कार्य के लिए पात्र और अर्हता प्राप्त निविदाकर्ताओं से ऑनलाइन बोलियां ईप्रोक्योरमेंट- पोर्टल पर आमंत्रित करते हैं :

क्र. सं.	प्रौद्योगिकी केंद्र का स्थान	एनसीबी संदर्भ संख्या	ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल निविदा क्रमांक	कार्य का अनुमानित मूल्य भारतीय रुपयों (करोड़) में	ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर निविदा दस्तावेजों की उपलब्धता	प्री-बिड बैठक की तारीख/ समय और स्थान	ऑनलाइन निविदा जमा करने की अन्तिम तारीख और समय	ऑनलाइन निविदा खुलने की तारीख और समय
1	कोच्ची (एर्नाकुलम)	एबी-30028/49/2017 / एबी अनुभाग II डीसीएमएसएमई/ ई-प्रोक्योर/वर्क्स/ -टीसी/ कोच्ची एर्नाकुलम	2017_DC_244272_1	64.00	15.09.2017 से	06.10.2017 / 12:30 बजे सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम विकास संस्थान, विश्व बैंक, कंजनी, सक्थान, अय्याथोले, विश्व-680003	25.10.2017 12:00 बजे	27.10.2017 12:30 बजे

निविदाकर्ताओं द्वारा निविदा संबंधी दस्तावेजों का पूरा सेट अंग्रेजी भाषा में निशुल्क ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> से डाउनलोड किया जा सकता है। इच्छुक निविदाकर्ता को ईप्रोक्योरमेंट- वेबसाइट में स्वयं को रजिस्टर करना होगा। निविदा प्रस्तुत करने के लिए निविदाकर्ता को डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाण पत्र भारत के किसी भी प्रमाणन प्राधिकरण से प्राप्त करना होगा। किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरण को केवल पोर्टल पर अपलोड करके प्राप्त किया जा सकता है। संभावित निविदाकर्ताओं के अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता से वैध दस्तावेज के साथ ही अधिकृत व्यक्ति को प्री-बिड बैठक में भाग लेने की अनुमति दी जाएगी। बोलीदाताओं को इस एनसीबी के संबंध में जारी किसी भी परिशिष्ट / शुद्धि के लिए वेबसाइट को देखने के लिए पूरी तरह से जिम्मेदार होगा और बोली तैयार करने और प्रस्तुत करने के दौरान इसे ध्यान में रखना होगा। निविदा को केवल पोर्टल <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> के माध्यम से ऑनलाइन जमा करना होगा। किसी भी अन्य माध्यम से प्रस्तुत की गई बोलियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

निदेशक (टीसीएसपी) विकास आयुक्त का कार्यालय (एमएसएमई),
कमरा सं .720, 7 वां तल, 'ए'- विंग, निर्माण भवन, मौलाना आजाद रोड, नई दिल्ली-110108
दूरभाष +91-11- 23062561, ईमेल: tcsp@dcmsme.gov.in.

कृपया ये वेबसाइट भी देखें: www.msme.gov.in

www.dcmsme.gov.in

www.udyogadhaar.gov.in